
Câmara Municipal

São Pedro
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 79

Data da emissão do comprovante: 26/12/2024 19:17:15

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 43/2024

N° do Processo: 61

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 29/11/2024 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/11/2024 16:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/12/2024 08:00:00

Data da Disputa/Horário:04/12/2024 17:00:00

Valor estimado: R$ 1.765,50
Objeto:
Confecção de convites e envelopes
 
Resumo:
Confecção de convites e envelopes

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/11/2024 00:00:00 Edital Baixar

https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/licitacao/detalhe/79/pconfeccao-de-convites-e-envelopesppnbspp/
https://www.camarasaopedro.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8ad1367de7ef5595ccded012755ea987.pdf

